
ZARZĄDZENIE   Nr  OR.0050.652.2014
BURMISTRZA BIAŁEJ

z dnia 5 maja 2014 r.

w  sprawie  powołania w Gminie   Biała  obwodowych komisji   wyborczych  w   wyborach
do  Parlamentu Europejskiego  zarządzonych  na dzień 25 maja 2014 r.

    Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 1 oraz  § 2, 3 i 8  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks
wyborczy  / Dz.U.Nr 21, poz.112, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147,
poz.881 i Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016 i Nr 217,poz.1281 , z 2012 r. poz.849, 951 i
1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180/ zarządzam  co następuje:

§ 1.

Powołuję  obwodowe  komisje  wyborcze  w  Gminie  Biała  w  wyborach  do  Parlamentu
Europejskiego  zarządzonych  na  dzień  25  maja  2014  roku,  w  składach  osobowych
określonych w załącznikach od nr 1 do nr 18 niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Obwieszczenie  o  składach   obwodowych  komisji  wyborczych,  o  których  mowa  w  §  1
podlega  podaniu do publicznej wiadomości  poprzez umieszczenie  na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie  Miejskim  w  Białej  ,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  tut.  Urzędu  oraz  w
siedzibach  obwodowych komisji wyborczych.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza  się  Sekretarzowi Gminy Biała.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Białej
Arnold Hindera

                                                                                                  
                                                                                            



                                                                                   Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Białej
Publiczne Gimnazjum, ul. Tysiąclecia 16, Biała

1 Agata Weronika Bajorek - Biała
2 Krzysztof Michał Garbowski - Biała
3 Grażyna Liliana Osmęcka - Biała
4 Anna Maria Pieronkiewicz - Biała
5 Helena Geier - Biała
6 Sebastian Łukasz Feiga - Biała
7 Wioletta Magdalena Klose - Józefów
8 Magdalena Elżbieta Kusber - Łącznik

                                                                                   Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Białej
Urząd Miejski , Rynek 10, Biała

1 Elżbieta Zofia Gąska - Biała
2 Sabina Ksenia Fojcik - Biała
3 Małgorzata Anna Woelke - Biała
4 Kazimiera Danuta Marczak - Biała
5 Julia Piotrowska - Biała
6 Mateusz Janusz Rudolf - Biała
7 Dorota Iwona Grandek - Olbrachcice
8 Jadwiga Krystyna Małota - Ligota Prószkowska



                                                                                   Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Białej
Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury, ul. Prudnicka 35, Biała

1 Teresa Chawarska - Biała
2 Sybilla Krystyna Przyklenk - Radostynia
3 Aleksandra Parusel - Wasiłowice
4 Helena Falińska - Biała
5 Janina Karmelita - Biała
6 Tomasz Szczepan Krokosz - Biała
7 Iwona Monika Brylak - Olbrachcice
8 Dorota Bronisława Solińska - Biała

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Chrzelicach
 Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji, Chrzelice 177

1 Tadeusz Andrejszyn - Biała
2 Sabina Anna Machota - Górka Prudnicka
3 Monika Magdalena Pelka - Chrzelice
4 Dariusz Wojciech Nowicki - Łącznik
5 Olga Daria Kowalczyk - Biała
6 Monika Kornelia Lorek - Olbrachcice
7 Artur Ireneusz Sztechmiler - Kolnowice



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Łączniku
 Publiczne Gimnazjum, ul. Świerczewskiego 79d, Łącznik

1 Katarzyna Maria Kosz - Biała
2 Piotr Augustyn Kusber - Łącznik
3 Marlena Batel - Łącznik
4 Patrycja Monika Nowicka - Łącznik
5 Natalia Czesława Nowak – Lewandowska - Olbrachcice
6 Bartosz Surówka - Biała
7 Leokadia Maria Schneider - Łącznik

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pogórzu
 Remiza OSP, Pogórze160a

1 Dawid Michała Pientka - Ligota Bialska
2 Aneta Maria Płachta - Górka Prudnicka 
3 Aneta Maria Nowotny - Pogórze
4 Justyna Maria Kopka - Gostomia
5 Natalia Michalak - Biała
6 Magdalena Maria Barysz - Łącznik
7 Andrea Ewa Sokol - Pogórze



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Grabinie
 Remiza OSP, Grabina 62

1 Alicja Ewa Rygiel - Biała
2 Ewa Bogusława Adamik - Biała
3 Wojciech Jerzy Ziarko - Grabina
4 Konrad Piotr Moszczeński - Łącznik
5 Małgorzata Kasperska - Biała
6 Grażyna Urszula Szewczyk - Kolnowice
7 Henryk Adamik - Biała

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Ligocie Bialskiej
 Sala Samorządu Mieszkańców, Ligota Bialska 60

1 Dawid  Krzysztof Tkacz - Biała
2 Nikola Beata Przyklenk - Radostynia
3 Dominika Wojtowicz - Biała
4 Bożena Krystyna Sztonyk - Biała
5 Julia Anna Kollek - Wasiłowice
6 Ewa Joanna Woźniak - Biała
7 Ingrid Teresa Puchala - Biała 



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Śmiczu
  Szkoła Podstawowa, Śmicz 106

1 Barbara Elżbieta Gaworek - Biała
2 Justyna Czereba - Biała
3 Dawid Józef Scholz - Śmicz
4 Grzegorz Aleksander Drążek - Biała
5 Wojciech Józef Wróblewski - Kolnowice
6 Mirosław Stanisław Wójs - Biała
7 Beata Joanna Babula - Śmicz

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Olbrachcicach
 Sala Samorządu Mieszkańców,  Olbrachcice 69a

1 Maria Czerska - Biała
2 Anna Maria Bolibrzuch - Biała
3 Magdalena Parusel - Wasiłowice
4 Kamila Aneta Szer - Biała
5 Justyna Drążek - Biała
6 Gabriela Maria Wojtala – Brylak - Olbrachcice
7 Gabriela Maria  Prokopowicz - Biała



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Gostomi
  Szkoła Podstawowa, Gostomia 46a

1 Marzena Lucyna Spychała  - Biała
2 Ryszard Ireneusz Rzeźnik - Biała
3 Alicja Dorota Parfimczyk – Wójs - Biała
4 Patryk Kamil Bania - Biała
5 Teresa Maria Kamieniecka – Hreczaniuk - Gostomia 
6 Emilia Klaudia Kowalczyk - Biała
7 Jadwiga Elżbieta Zapotoczna - Kolnowice
8 Renata Anna Postawa - Prężynka

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Rostkowicach
 Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna, Rostkowice 38

1 Lesław Piotr Spychała - Biała
2 Tomasz Ryszard Rzeźnik - Biała
3 Barbara Rita Czerniak - Biała
4 Damian Michała Bania - Biała
5 Judyta Julia Walocha - Gostomia
6 Renata Grażyna Thiel - Biała
7 Barbara  Beata Opiłka - Biała



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Nowej Wsi
Prudnickiej

  Remiza OSP, Nowa Wieś Prudnicka 51b

1 Marcelina Magdalena Spychała - Biała
2 Patrycja Monika Kamrat - Ogiernicze
3 Dawid Jan Barysz - Biała
4 Jadwiga Maria Dutka - Biała
5 Aleksandra Maria Hamerla - Nowa Wieś Prudnicka 
6 Edward Paweł Holm - Łącznik
7 Marzena Woźniak - Biała

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Solcu
Sala Samorządu Mieszkańców,  Solec 36

1 Gizela Baran - Biała
2 Weronika Sylwia Marzotko - Prężyna
3 Małgorzata Wioletta Orlita - Biała
4 Franciszek Józef Czerwiński - Biała
5 Witold Hreczaniuk - Gostomia 
6 Sylwia Agnieszka Kusber - Olbrachcice
7 Dorota Anna  Licznar - Biała



Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Prężynie
  Sala Samorządu Mieszkańców, Prężyna 70 a

1 Ewa Magdalena Andrejszyn - Biała
2 Bogusława Bajorek - Prężyna
3 Aneta Elżbieta Wistuba - Prężyna
4 Piotr Jan Puchała  - Biała
5 Dariusz Krasnodębski - Biała
6 Anna Beata Puchała - Biała
7 Ewelina Maria Pikul - Prężyna
8 Edyta Gertruda Marzotko - Prężyna 

Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Kolnowicach
 Sala Samorządu Mieszkańców, Kolnowice76

1 Łukasz Krystian Gaworek - Biała
2 Daria Anna Płachta - Górka Prudnicka
3 Karolina Wistuba - Prężyna
4 Katarzyna Brygida Peszel - Śmicz
5 Monika Elżbieta Drozd - Gostomia
6 Kamila Katarzyna Wróblewska - Kolnowice
7 Danuta Wanda Wróblewska - Kolnowice



Załącznik Nr 17
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Grabinie
Dom Pomocy Społecznej , Grabina 72

1 Beata Gąsior - Biała
2 Aniela Edyta Kamrat - Ogiernicze
3 Marek Leszek Domaszewski - Pogórze
4 Joanna Julia Słowińska - Grabina
5 Liliana Maria Pasiniewicz - Miłowice
6 Alfred Ryszard Kontny - Grabina

Załącznik Nr 18
do Zarządzenia Nr OR.0050.652.2014
Burmistrza Białej 
z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Białej
Szpital, ul. Moniuszki 8, Biała

1 Dominika Maria Rak - Biała
2 Bożena Irena Moskal - Biała
3 Sabina Weronika Barysz - Biała
4 Barbara Aneta Hoheisel - Gostomia
5 Piotr Paweł Latka - Biała
6 Michał Jan Woźniak - Biała
7 Renata Zofia Kwiotek - Krobusz


	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Białej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Białej

	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Białej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Chrzelicach
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Łączniku
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pogórzu
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Grabinie
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Ligocie Bialskiej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Śmiczu
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Olbrachcicach
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Gostomi
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Rostkowicach
	Remiza OSP, Nowa Wieś Prudnicka 51b
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Solcu
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Prężynie
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Kolnowicach
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Grabinie
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Białej

